

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES

16703 *Resolución de 8 de octubre de 2009, de la Universidad Politécnica de Madrid, por la que se corrige error en la de 24 de julio de 2009, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Padecido error en el texto remitido de la mencionada Resolución, inserta en el « Boletín Oficial del Estado» número 192, de fecha 10 de agosto de 2009, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

Página 68044, plaza n.º 5 (Comisión titular), donde dice: «4. Vocal: Don José Ramón Martín», debe decir: «4. Vocal: Don José Ramón Gómez Martín».

Página 68046, plaza n.º 10 (Comisión suplente), donde dice: «5. Vocal: Don José Alberto Álvarez Lazo», debe decir: «5. Vocal: Don José Alberto Álvarez Laso».

Página 68049, plaza n.º 16 (Comisión titular), donde dice: «5. Vocal: Don Francisco Marcellán Español», debe decir: «5. Vocal: Don Francisco Marcellán Español, Catedrático de Universidad de la Universidad Carlos III de Madrid».

Página 68049, plaza n.º 16 (Comisión suplente), donde dice: «1. Presidente: Don José Bonet Solves, Catedrático de Universidad de la Universidad Politécnica de Madrid», debe decir: «1. Presidente: Don José Bonet Solves, Catedrático de Universidad de la Universidad Politécnica de Valencia».

Página 68052, plaza n.º 21 (Comisión titular), donde dice: «2. Secretario: C. Carlos Veja Vicente», debe decir: «2. Secretario: Don Carlos Vega Vicente».

Página 68053, plaza n.º 24 (Comisión suplente), donde dice: «3. Vocal: Don José Antonio Fernández Rubio», debe decir: «3. Vocal: Don Juan Antonio Fernández Rubio».

Página 68055, plaza n.º 28 (Comisión suplente), donde dice: «4. Vocal: Don Tomás Prieto Rumeu», debe decir: «4. Vocal: Don Tomás Prieto Rumeau».

Madrid, 8 de octubre de 2009.—El Rector, Javier Uceda Antolín.